
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

28,344 31,216 281 860 -579 1,705 1,804 -99 -678 25,658 

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,133 28,560 31,573 28 98 -70 92 100 -8 -78 26,067 

2 60,063 28,516 31,547 16 73 -57 82 95 -13 -70 26,076 

3 59,829 28,432 31,397 24 79 -55 375 554 -179 -234 26,077 

4 59,832 28,434 31,398 29 76 -47 350 300 50 3 26,184 

5 59,752 28,388 31,364 21 64 -43 67 104 -37 -80 26,168 

6 59,716 28,367 31,349 28 64 -36 95 95 0 -36 26,161 

7 59,687 28,368 31,319 23 74 -51 122 100 22 -29 26,151 

8 59,669 28,348 31,321 30 63 -33 110 95 15 -18 26,153 

9 59,659 28,352 31,307 34 67 -33 106 83 23 -10 26,155 

10 59,642 28,389 31,253 17 72 -55 89 78 11 -44 25,679 

11 59,601 28,369 31,232 14 68 -54 110 97 13 -41 25,674 

12 59,560 28,344 31,216 17 62 -45 107 103 4 -41 25,658 

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（令和３年１月～１２月）

人口（令和4年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

59,560 

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


